

## Concejo Municipal de Santa Cruz de la Sierra

### LEY AUTONOMICA MUNICIPAL GAMSCS N° 138/2014 LEY DE FECHA 22 DE DICIEMBRE DE 2014

# Ing. Percy Fernández Añez ALCALDE MUNICIPAL DEL GOBIERNO AUTONOMO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE LA SIERRA

Por cuanto, el Concejo Municipal, ha sancionado la siguiente Ley;

### EL CONCEJO MUNICIPAL DECRETA:

"LEY MUNICIPAL DE MODIFICACION DEL AREA DE INTERVENCION DE LA ORDENANZA MUNICIPAL N° 041/2013"

#### TITULO I DISPOSICIONES GENERALES

Artículo Primero.- Se RATIFICA la declaratoria de necesidad y utilidad pública de los terrenos afectados por Equipamientos Distritales y Vías de acceso, determinada por la Ordenanza Municipal Nº 041/2013.

Artículo Segundo.- Se RATIFICA la expropiación de los terrenos ubicados entre las Unidades Vecinales Nº 118, 118º, 124 y 125 del Distrito Municipal Nº 10.

<u>Artículo Tercero.</u>- Se MODIFICA POR DESAFECTACION el Área N° 2, UV-124 destinado a Equipamiento N° 4 indicado en la Ordenanza Municipal N° 041/2013, correspondiente a 17.522,56 m2., aproximadamente y que se encuentra delimitada por las siguientes coordenadas UTM, con proyección OTPR:

COORDENADAS EX OTPR		
PUNTO	X	Y
B-1	477448.03	8028634.30
B-2	477495.77	8028651.69
B-3	477564.97	8028542.11
B-4	477792.11	8028433.66
8-5	477765.01	8028391.42
B-6	477578.39	8028479.12
B-7	477535.09	8028408.67
B-8	477716.41	8028315.69
B-9	477709.30	8028304.61
8-10	477646.04	8028337.05
8-11	477602.53	8028267.77
8-12	477666.03	8028239.44
B-13	477624.67	8028177.95
B-14	477538.69	8028099.99
B-15	477490.90	8028210.72
B-16	477598.63	8028361.32
B-17	477501.45	8028411.22
B-18	477544.81	8028481.77

